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Sakens bakgrunn og innhold:
Fosen Distriktsmedisinske senter, heretter kalt Fosen DMS, ble etablert som et 
pilotprosjekt. Prosjektperioden utløp ved årsskiftet 2007/2008, og kommunene var enige 
om at ordningen skulle etableres som en varig ordning.
Man hadde imidlertid ikke alle svarene på plass hva gjaldt organisasjonsform og -modell. 
En arbeidsgruppe har nå utredet flere alternativer, og er tydelige i sin anbefaling.
Regionrådet har behandlet saken, og kommet frem til et enstemmig vedtak om 
selskapsform.

Saken er grundig gjennomarbeidet i forberedelsene til styret i Fosen Regionråd 
04.09.2008. Rådmannen ser derfor ingen grunn til å gjengi arbeidet og vurderingene som 
ble gjort av denne. En forutsetning for innblikk i denne saken blir derfor at man går 
grundig inn i vedleggene til saken.

Vurdering:
Arbeidsgruppen som ble nedsatt for å utrede selskapsform har nedlagt et grundig arbeid. 
Anbefalingene har senere fått tilslutning i styret i Fosen regionråd. Saken skal nå 
behandles i hver enkelt deltakerkommune.

Samtidig som kommunene på Fosen nå beslutter selskapsform for Fosen DMS, har 
statsråden varslet en ny helsereform. Det er i den forbindelse verdt å merke seg at det 
arbeidet som er nedlagt på Fosen vekker nasjonal interesse. Man har allerede fått 
henvendelser fra departement omstudiebesøk til Fosen DMS, hvor departement ønsker å 
se hva andre kan lære av den måten kommunene på Fosen og St. Olavs Hospital har 
jobbet med samhandling. Slike tilbakemeldinger bekrefter at nedlagt arbeid og resultater, 
er i tråd med nasjonale føringer knyttet til samhandling. 
Oppsummering:



Rådmannen ser ingen grunn til å reversere den utviklingen som har skjedd gjennom 
etablering av Fosen DMS. En endelig organisasjonsmodell er nå en forutsetning for at 
man skal komme lenger med utvikling av tjenester og innhold. Fra rådmannens side ser 
man nå bare et alternativ; Bjugn kommune slutter seg til den fremlagte selskapsavtalen.

Hovedutvalgslederens innstilling:

Bjugn kommune slutter seg til den fremlagte selskapsavtalen, der Fosen 
Distriktsmedisinske senter organiseres som interkommunalt selskap i henhold til Lov om 
Interkommunale selskaper.


